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Aangewezen percelen/perceelsgedeelten Wvg (art. 6)
Aangewezen percelen en perceelsgedeelten in de gemeente Gemert-Bakel waarop de artikelen 10 tot en met 15,24en 26 van de wetvoorkeursrecht gemeenten van toepassing zijn, zoãls deze voorkomen op tekening met numm er 12466, behorenâe bij het besluit van hetcollege van burgemeester en wethouders d.d. 2g september 2020.

Vastgesteld bij besluit van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 septemb er 2020, naar de stand van de kadastrale registers per21 september 202Q
van de onroerende zaak, kadastraal bekend, gemeente Bakel en Milheeze

e-r-\€-\

Grondslag

Artikel 6 Wvg, kaart
edachte bestemminq

Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestemming
Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestem m inq
Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestemminq

Ten name van
eigendom
- dhr. P.G. Hermans

- dhr. R.W.C.J. de Weert

- dhr. R.W.C.J. de Weert

- dhr. R.W.C.J. de Weert

- dhr. J.A. Gloudemans

- dhr. J.F.M. Jonkers

Kadastraal
nummer

1 5 1 I

2465

2811

2810

1504

1 505

Kadastrale
sectie

N

N

N

N

N

N

Ter grootte van
ha.la.lca.
01.40.00

01 .10.20

01.47.10

00.08.40

00.09.00

01.24.60

Als

Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw

Aan te wijzen
grootte ha.l a.lca.

Gedeeltelijk

Geheel

Geheel

Geheel

Geheel

Geheel

Volg
nummer

I
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n percelen/perceelsgedeelten Wvg (art. 6) C=v:€^

Aangewezen percelen en perceelsgedeelten in de gemeente Gemert-Bakel waarop de artikelen 10 tot en met 15,24 en 26 van de Wet
voorkeursrecht gemeenten van toepassing zijn, zoals deze voorkomen op tekening met nummer 12467, behorende bij het besluit van het
college van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020.

Vastgesteld bij besluit van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020, naar de stand van de kadastrale registers per
21 september 2020

van de onroerende zaak, kadastraal bekend, gemeente Bakel en Milheeze

Grondslag

Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemm i nq
Artikel 6 Wvg, kaart
toegedachte bestemm inq
Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemminq
Artikel 6 Wvg, kaart
toeqedachte bestemminq

Ten name van
eigendom
- Relou BV

- Relou BV

- dhr. P.M.C. Kuunders

- dhr. P.M.C. Kuunders

- dhr. P.M.C. Kuunders

- dhr. W.J. van de Laar

- dhr. W.J. van de Laar

Kadastraal
nummer

1630

1437

568

594

927

763

418

Kadastrale
sectie

B

B

S

S

S

S

S

Ter grootte van
ha.la.lca.
02.70.00

00.40.70

01.30.00

01.02.50

00.75.90

01.85.55

00.24.20

Als

Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw
Terrein
akkerbouw

Aan te wijzen
grootte ha.l a.lca.

Gedeeltelijk

Geheel

Gedeeltelijk

Geheel

Gedeeltelijk

Geheel

Geheel

Volg
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